cual consta de la partida de matrimonio (con marginaciones) que se apareja 

como habilitante. TERCERA: DEL HABER DE LA SOCIEDAD CONYUGAL.- 

La sociedad conyugal y/o los comparecientes son propietarios de los siguientes 

bienes: UNO.- La cantidad de ciento sesenta y nueve mil quinientas (169.500)

AT Contribuyentes uno siete nueve dos cuatro dos siete siete cinco cuatro cero 

cero uno (1792427754001), según documento que se adjunta como habilitante. 

La compañía MULTITRANSMIN CIA. LTDA. fue constituida el 09 de enero del 

2013 ante el Notario Público Cuarto (E.) del cantón Quito, doctor Lider Moreta

[...]

acuerdan liquidar la sociedad conyugal habida y al mismo tiempo hacer la 

partición de los bienes sociales y gananciales, en la siguiente forma: 6.1.- A la 

señora MERY ALEXANDRA ORTIZ CEVALLOS se le adjudica los siguientes 

derechos y acciones: 6.1.1. La cantidad de ciento sesenta y nueve mil 

quinientas (169.500) participaciones de un Dólar de los Estados Unidos de 

América (US$1,00) de valor nominal cada una, equivalente al cien por ciento 

(100%) de participaciones en la compañía MULTITRANSMIN CIA. LTDA. 6.2. 

Al señor FABIÁN ALBERTO HERRERA ALMEIDA se le adjudica los